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	Прокуратура Увинского района
	Проверка исполнения СРЦдН Увинского района законодательства о защите прав несовершеннолетних
	23.03.2018 - 20.04.2018
	1)В личных делах несовершеннолетних нет информации в ОДН и КПДН и ЗП на Базуеву Е.В. и Кусову И.В. о ненадлежащем исполнении родительских прав; 2) в личном деле нет информации о динамике жизненной ситуации в семье Шарафутдиновых; 3) В СРЦдН Увинского района находится несовершеннолетний имеющий статус ребенка, оставшегося без попечения родителей; 4)в дневнике медико-психолого педагогического консилиума не заполняется колонка психиатра; 5) несовершеннолетние приняты на основании ходатайства, однако с органоми Управления соц.защиты населения Увинского района не согласованы; 6+) проведена диспансеризация несовершеннолетних без информированного добровольного согласия на медицинское вмешательство.
	1)Социальным педагогом написаны письма в ОДН и КПДН и ЗП на Базуеву Е.В. и Кусову И.В. о ненадлежащем исполнении родительских прав; 2) социальным педагогом сделан запрос о динамике жизненной ситуации в семье Шарафутдиновых; 3) несовершеннолетний находился в СРЦдН Увинского района месяц с дня вступления в законную силу ограничения родительских прав были сданы анализы и пройден медосмотр в детское учреждение в установленные сроки; 4)в дневнике медико-психолого педагогического консилиума не заполняется колонка психиатра так как ставка психиатра была сокращена; 5) несовершеннолетние приняты на основании заявления законных представителей; 6) добровольное согласие на медицинское вмешательство было взято с родителей.


